
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“ 

 
Уписи на прв циклус студии во уч. 2024/2025 г. 

Прв уписен рок 
 

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ-ЛИСТА  
- резултати од успехот од средно образование 

 
 
 

Кандидатите имаат право на приговор само на технички пропусти - грешки направени при пресметувањето на бодовите до 
4.9.2024 г. до 12:00 ч. Приговорите се упатуваат до Конкурсната комисија, а се доставуваат во Архивата на Факултетот. 
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